

## Referat fra klubbmøte 22 september 2015 i Bolærne på hotellet

President Jan Arne ønsket velkommen 38 medlemmer, 1 besøkende og 2 gjester.

Han åpnet møte med å informere om:

"Ensomt juletre søker gaver", et prosjekt før jul som gir muligheter for alle som har en "trang" jul og få gaver. Dette ble startet i fjor, og av erfaring trengs det flere gaver til ungdom. Dette er et samarbeid med Quality Hotel (Choice kjeden).

"Summercamp Roundtrip" i Tønsberg: Vi må forberede oss på å ta imot ungdom fra utlandet sommeren 2016. Fint om noen kan skaffe en minibuss for henting av ungdommen på flyplassen og for kjøring til aktiviteter i området. Etter noen dager i Tønsberg leverer vi ungdommene videre til Langesund RK.

Kveldens foredrag. Foredragsholder: Per Arne Olsen, Seniorrådgiver, gambit H+k.

Tidl. ordfører i Tønsberg (FRP). Han forteller at det er behagelig å tre ut av det politiske liv, lene seg tilbake og betrakte det som skjer.

### VALGRESULTAT PÅ RIKSPLAN

Ap 32%, har gjort det bedre enn for fire år siden.

Høyre 22%, FrP 9,5%

Vanskelig å se vinnere og tapere. De store byene dominerte mediebildet. Valgkampen var preget av flykningsituasjonen. Derfor vanskelig med andre saker.

Ellers kjedelige debatter..

Vinneren: Rasmus Hansson MDG ( miljøparti de grønne), etter Olsens betraktninger

Men også: Senterpartiet og Arbeiderpartiet .

Taperne : meningsmålingsinstituttene. Og regjeringspartiene..

### VALGRESULTAT I TØNSBERG. Satte noen preg på valgkampen? ..

DET NYE BYSTYRET: 11 Høyre, 5 FrP, 2 KrF

2 MDG, 2 Venstre

14 AP, 2 SV, 1 SP

Olsen savner bestemte retninger og meninger fra enkelte partier. VALGKAMP UTEN VISJONER. Han mener folkets tillit må vinnes pga retning .

Han ser ikke store forskjeller på H og AP.

Avisene virker uinteressert.

Største endring blir sammenslåing.

### BYENS FREMTID, HVA TRENGS

#VISJONER

#Handlekraft

#Forståelse av at å stå stille er å bli etterlatt, seile akterut.

#Ta et regionalt ansvar og eierskap.

#Kort sagt ha "baller"

Ref: Mette Lise